KATALOG
PRODUKTŮ
N
Legenda
Zvedání
Ruční manipulace
Demagnetizace
Měřák magnetismu

Ø oka
(mm)
Hmotnost
(kg)
Max.testovaná
nosnost
(kg)
Nosnost pro
plochý materiál
(kg)
Nosnost pro
kruhový materiál
(kg)
Ø min/max
(mm)
NEOL150 60 93 120 10 3 450 150 65 40/100
NEOL300 100 152 180 16 10 900 300 150 60/200
NEOL600 120 246 180 20 21 1800 600 300 65/270
NEOL1000 146 306 236 20 40 3200 1000 500 100/300
NEOL1500 165 374 273 20 69 4700 1500 750 150/350
NEOL2000 165 478 273 20 90 6200 2000 1000 150/350
NOSNOST PRO
PLOCHÝ MATERIÁL
NOSNOST PRO
KRUHOVÝ MATERIÁL

Ø oka
(mm)
Hmotnost
(kg)
Max.testovaná
nosnost
(kg)
Nosnost pro
plochý materiál
(kg)
Nosnost pro
kruhový materiál
(kg)
Ø min/max
(mm)
NEOL125H 60 93 120 10 3 450 125 40 40/100
NEOL250H 100 152 180 16 10 800 250 125 60/200
NEOL500H 120 246 180 20 21 1600 500 250 65/270
NEOL1000H 146 306 236 20 40 3200 1000 500 100/300
NEOL1500H 165 374 273 20 69 4700 1500 750 150/350
NEOL2000H 165 478 273 20 90 6200 2000 1000 150/350
06
BM
APLIKACE
Zvedání

Možnost obrábění obrobku z 5 stran,
vrtání skrz či obrábění nerovných
obrobků
Možnost zapojení sestavy několika
magnetů na jednu řídící jednotku
Katalogové číslo Počet
pólů
W
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
Hmotnost
(kg)
MM50300490 24 300 490 51 49
MM50300600 32 300 600 51 61
MM50300800 40 300 800 51 82
MM50300900 48 300 900 51 92
MM50420490 36 420 490 51 70
MM50420600 48 420 600 51 86
MM50420800 60 420 800 51 114
MM50420900 72 420 900 51 128
MM50480600 56 480 600 51 97
MM50480800 70 480 800 51 130
MM50480900 84 480 900 51 146
MM50480990 84 480 990 51 161
MM50580800 80 580 800 51 157
MM50580900 96 580 900 51 177
MM50580990 96 580 990 51 194
Důležité parametry:
Upínací síla:		  170 N/cm²
Min. velikost obrobku:	 50 x 110 x 12 mm
Pólování:			   Čtvercové

TECHNOLOGIE PÓLOVÁNÍ
Permanentní Příčné
ROZMĚR UPÍNAČE UPÍNACÍ SÍLA
od 150 x 250 mm 160 N/cm²
Kdy zvolit permanentní magnetický upínač Neomill Compact:
Frézování, Vrtání, hoblování či silové broušení. Permanentní upínač Neomill najde uplatnění všude tam, kde je zapotřebí opravdu vysoká
upínací síla a stabilita pro upnutí i relativně malých obrobků.
Katalogové číslo W
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
Hmotnost
(kg)
NEOMC150250 150 250 50 14
NEOMC150450 150 450 50 25
NEOMC200400 200 400 55 33
NEOMC200500 200 500 55 41
NEOMC200600 200 600 55 49
NEOMC250400 250 400 60 45
NEOMC300500 300 500 60 67
NEOMC300600	 300 600 60 81
Vysoká užitná hodnota a dlouhá
životnost díky nadstandardnímu
limitu přebroušení pólové desky
až 10 mm

Permanentní Příčné
ROZMĚR UPÍNAČE UPÍNACÍ SÍLA
od 240 x 240 mm 160 N/cm²
Kdy zvolit magnetický upínač Neomill Compact paleta:
Magnetický upínač Neomill Compact paleta byl navržen pro přesné upínání obrobků v automatizovaných provozech. Je vhodný pro
obrábění, broušení, frézování, elektroerozivní obrábění i měřící operace, a to od menších až po střední a větší dílce. a to od menších až po
střední i větší dílce. Využijete ho všude tam, kde vyžaduje vysokou přídržnou sílu a stabilitu.
Katalogové číslo W
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
Hmotnost
(kg)
NEOM240240 240 240 50 21
NEOM280280 280 280 50 28
NEOM320320 320 320 50 37
Dlouhá životnost pólové desky
Pro snadnou manipulaci s upínačem lze
volitelně paletu vybavit ručními madly
Upínací plocha s neměnnou

od 240 x 240 mm 160 N/cm²
Kdy zvolit magnetický upínač Neopower paleta:
Magnetický upínač Neopower paleta využijete k upínání středně velkých až velkých komponentů na automatických obráběcích centrech.
Je vhodná na těžké a rychlé frézování, pětiosé obrábění, vrtání, řezání závitů a těžké broušení.
P
Katalogové číslo
(Neopower paleta)
W
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
Hmotnost
(kg)
NEOP240240P 240 240 60 27
NEOP280280P 280 280 60 37
NEOP320320 320 320 60 46
Výrazná upínací síla neodymového
systému 160 N/cm2
Pevná a stabilní ocelová konstrukce
Upínací plocha s neměnnou magnetickou silou

+ 	 upínání od středně velkých až po velké komponenty
+	 těžké a rychlé frézování
+	 pětiosé obrábění
+	 vrtání a řezání závitů
+	 těžké broušení
Katalogové číslo
(Neopower)
W
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
Hmotnost
(kg)
NEOP300600 300 600 63 90
4
15
Epoxid
Ocel

Permanentní Příčné
ROZMĚR UPÍNAČE UPÍNACÍ SÍLA
od 150 x 300 mm 120 N/cm²
Kdy zvolit permanentní magnetický upínač Neodymax:
Magnetické upínače Neodymax disponují dvojitým magnetickým systémem s neodymovými magnety pro vytvoření velmi velké upínací
síly. To z nich dělá vhodné upínače pro náročné obráběcí operace, např. těžké broušení na plocho, nebo lehké frézování.
P
Katalogové číslo W
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
Hmotnost
(kg)
NEOD150300 150 300 54 20
NEOD150450 150 450 54 30
NEOD200450 200 450 54 40
NEOD250380 250 380 56 40
NEOD300600 300 600 56 78
Odolná a trvanlivá ocelová základna
Vysoká upínací síla dvojitého
neodymového systému
Univerzálnost – možnost

ROZMĚR UPÍNAČE UPÍNACÍ SÍLA
od 200 x 600 mm 130 N/cm²
Kdy zvolit elektromagnetický upínač Elmag Wave:
Elmag Wave je elektromagnetický upínač vhodný pro silové a výkonové broušení na plocho. Upínače jsou zvlášť efektivní pro operace
hrubování především na vertikálních bruskách s brusnými segmenty.
Katalogové číslo W
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
Příkon
(W)
Hmotnost
(kg)
ELMGW200600 200 600 70 90 59
ELMGW2001000 200 1000 80 152 113
ELMGW2501000 250 1000 79 219 135
ELMGW300500 300 500 70 106 74
ELMGW300600 300 600 70 135 89
ELMGW300800 300 800 70 164 119
ELMGW3001000 300 1000 80 189 170
ELMGW3001500 300 1500 80 318 254
ELMGW400600 400 600 70 210 119
ELMGW400700 400 700 70 223 138
ELMGW400800 400 800 70 240 158
ELMGW6001000 600 1000 80 456 347
ELMGW6001500 600 1500 80 322 533
ELMGW6002000 600 1500 80 929 689
Více informací na www.walmag.cz
Důležité parametry:
Min. velikost obrobku:	 120 x 40 x 20 mm
Pólová rozteč:		  T40

Elektro Oválné
ROZMĚR UPÍNAČE UPÍNACÍ SÍLA
od 200 x 600 mm 130 N/cm²
Kdy zvolit upínač Elmag Compact:
Elektromagnetický upínač Elmag Compact je vhodný pro silové i finální plošné broušení středně velkých až velkých obrobků.
Katalogové číslo W
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
Příkon
(W)
Hmotnost
(kg)
ELMG200600 200 600 70 90 60
ELMG2001000 200 1000 80 152 116
ELMG2501000 250 1000 79 219 137
ELMG300500 300 500 70 106 76
ELMG300600 300 600 70 135 91
ELMG300800 300 800 70 164 122
ELMG3001000 300 1000 80 189 174
ELMG3001500 300 1500 80 318 260
ELMG400600 400 600 70 210 122
ELMG400700 400 700 70 223 141
ELMG400800 400 800 70 240 162
ELMG6001000 600 1000 80 456 347
ELMG6001500 600 1500 80 322 533
ELMG6002000 600 2000 80 929 689
Více informací na www.walmag.cz
Oválné pólování
s epoxidovou výplní
Snadné ovládání skrze řídicí

oceli a 1 mm mosazi, velká
pólová rozteč: cca 42 mm
Jednoduchý provoz a údržba
Standardní vstupní
napětí: 110 V (DC)
Katalogové číslo W
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
Příkon
(W)
Hmotnost
(kg)
BJP200600 200 600 98 160 77
BJP300600 300 600 98 215 118
BJP400800 400 800 100 350 212
BJP3001000 300 1000 103 350 201
BJP4001000 400 1000 103 435 269
BJP5001000 500 1000 108 530 352
BJP6001000 600 1000 113 620 420
Více informací na www.walmag.cz
Důležité parametry:
Aplikace:			  Broušení
Technologie:		  Elektro

Kdy zvolit elektromagnetický upínač Elektrofine:
Electrofine slouží pro účinné upnutí spíše drobných obrobků během přesného povrchového broušení na plocho. Doporučený minimální
rozměr je 25 x 25 x 3 mm. Pro menší obrobky od 15 x 15 x 1 mm je dostupná speciální verze Microfine.
Katalogové číslo
(Electrofine)
W
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
Příkon
(W)
Hmotnost
(kg)
ELEC150300T31 150 300 74 77,5 25
ELEC200400T31 200 400 74 112 41
ELEC200500T31 200 500 74 166 55
ELEC200600T31 200 600 74 137 65
ELEC300600T31 300 600 74 253 94
Katalogové číslo
(Microfine)
W
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
Příkon
(W)
Hmotnost
(kg)
ELEC150250T1405 150 250 72 71 19
ELEC150300T1405 150 300 72 78 22
ELEC200400T1405 200 400 72 113 39
ELEC200500T1405 200 500 72 166 52
ELEC200600T1405 200 600 72 137 61
ELEC300600T1405 300 600 72 252 97
Více informací na www.walmag.cz
Vícecívkový magnetický systém pro účinné a rovnoměrné
magnetické pole po celé ploše upínače
Jmenovitá upínací síla dle

Permanentní Příčné
ROZMĚR UPÍNAČE UPÍNACÍ SÍLA
od 70 x 140 mm 100 N/cm²
Kdy zvolit permanentní magnetický upínač Neomicro:
Permanentní upínač Neomicro s výjimečnou upínací silou slučuje vysokou kvalitu s příznivou cenou. Je jednoduchý, nenáročný na údržbu.
Hodí se především jako příslušenství brusek určených k přesnému plochému broušení velmi malých a tenkých dílců, až po velké obrobky. Je
vhodný i pro elektroerozivní obrábění.
Katalogové číslo W
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
Hmotnost
(kg)
NEOC100175 100 175 49 7
NEOC100250 100 250 49 10
NEOC130255 130 255 49 13
NEOC150250 150 250 51 15
NEOC150300 150 300 51 18
NEOC150350 150 350 51 22
NEOC150400 150 400 51 25
NEOC150450 150 450 51 28
NEOC200400 200 400 51 33
NEOC200450 200 450 51 37
NEOC200500 200 500 51 41
NEOC200600 200 600 51 49
NEOC250500 250 500 56 56
NEOC300600 300 600 56 81
Více informací na www.walmag.cz
Dlouhá životnost díky pevné
pólové desce, kterou můžete
mnohokrát zabrousit

TECHNOLOGIE PÓLOVÁNÍ
Permanentní Příčné
ROZMĚR UPÍNAČE UPÍNACÍ SÍLA
od 240 x 240 mm 100 N/cm²
Kdy zvolit permanentní magnetický upínač Neomicro paletu:
Permanentní upínač Neomicro paleta využijete k obrábění v automatizovaných provozech a na obráběcích centrech. Vhodný je zejména na
broušení a elektroerozivní obrábění široké škály dílců, od velkých až po ty velmi malé a tenké.
Katalogové číslo W
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
Hmotnost
(kg)
NEOC240240P 240 240 63,5 21,5
NEOC280280P 280 280 63,5 29
NEOC320320P 320 320 63,5 38 L
H
W
0,5 1,4
Mosaz Ocel

příčným pólováním dovolující univerzální
využití při broušení velkých i menších dílců
Skvělý poměr ceny a výkonu
L + 10
Více informací na www.walmag.cz
Katalogové číslo W
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
Příkon
(W)
Hmotnost
(kg)
UNIG300600 300 600 73 198 96
UNIG400800 400 800 73 253 162
UNIG3001000 300 1000 73 235 172
UNIG4001000 400 1000 73 384 210
UNIG5001000 500 1000 73 443 251
UNIG6001000 600 1000 73 568 358
5
Ocel
L
W

Tvrzená základní deska pro
mimořádnou stabilitu
Více informací na www.walmag.cz
Katalogové číslo W
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
C x D
(mm)
S
(mm)
Hmotnost
(kg)
SINES70140 70 140 67 130 x 140 55 7
SINES130250 130 250 76 295 x 145 115 20
SINES150250 150 250 79 290 x 165 135 20
SINES150300 150 300 79 340 x 165 135 27
SINES150350 150 350 87 390 x 165 135 34,5
SINES150450 150 450 87 490 x 165 135 44
SINES200400 200 400 88 440 x 215 185 52
SINES300600 300 600 95 660 x 320 285 121
Použití:
+ 	 přesné úhlové broušení na plocho, elektroerozivní broušení –
	 EDM nebo měření
Důležité parametry:

Křížový sinusový stůl Fixar s permanentním upínačem Neomicro je konstruovaný pro přesné úhlové broušení. Při upnutí obrobku získáte
výbornou variabilitu obrábění, protože Fixar dovoluje naklápění v podélné a příčné ose zároveň.
Více informací na www.walmag.cz
Katalogové číslo W
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
C x D
(mm)
S
(mm)
Hmotnost
(kg)
SINEC100175 100 175 104 210 x 140 165/110 15
SINEC130255 130 255 120 290 x 170 245/140 32
SINEC150300 150 300 123 335 x 190 290/160 43,5
SINEC150350 150 350 123 385 x 190 340/160 49,5
SINEC200400 200 400 124 435 x 240 390/210 73
Vybavený kvalitním magnetickým
upínačem Neomicro
Naklápění v obou osách,
v podélné i příčné

číslo
D
(mm)
H
(mm)
D1
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
Hmotnost
(kg)
Počet
pólů
NEOS130 130 57 15 - 100 5 10
NEOS150 150 57 15 80 120 7,3 10
NEOS200 200 57 20 110 180 13 12
NEOS250 250 70 30 140 220 25 16
NEOS300 300 73 38 180 260 37 16
NEOS350 350 73 40 220 300 49 20
NEOS400 400 74 40 260 340 68 20
NEOS500 500 78 50 300 400 109 24
NEOS600 600 78 90 350 450 172 30
NEOS700 700 78 90 350 450 234 30
NEOS800 800 110 100 400 700 420 30
T - dražky
Použití:
+ 	 soustružení a broušení obrobků kruhového tvaru
+	 obrábění čela, vnitřního a vnějšího průměru je možné

nízké hmotnosti. Zvládne větší hmotnostní rozsah obráběných komponentů. S pomocí upínače získáte možnost obrábět čelo, vnitřní
a vnější průměr obrobku v jedné operaci. Možnost plynulé regulace upínací síly usnadňuje centrování.
Více informací na www.walmag.cz
Katalogové číslo D
(mm)
H
(mm)
D1
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
Hmotnost
(kg)
ALUS20D200 200 79 20 110 180 11,5
ALUS20D250 250 79 30 166 220 18
ALUS20D300 300 82 38 180 260 27
ALUS20D350 350 84 40 220 300 36
ALUS20D400 400 84 40 260 340 47
ALUS30D500 500 109 50 330 400 98
ALUS30D600 600 109 90 350 450 142
Použití:
+ 	 soustružení a broušení obrobků kruhového tvaru
Důležité parametry:
Aplikace:			  Soustružení, broušení na kulato

od 200 mm 160 N/cm²
Kdy zvolit permanentní magnetický upínač Maxgrip:
Permanentní magnetický upínač Maxgrip vyniká především svou vysokou upínací silou a univerzálností. Kombinace pólové desky s
relativně jemným rovnoběžným uspořádáním pólů a možnosti plynule regulovat upínací sílu znamená velmi snadné centrování obrobků  při
soustružení i broušení.
Katalogové číslo D
(mm)
H
(mm)
G
(mm)
D1
(mm)
Hmotnost
(kg)
MAXGRIP200 200 57 5 60 15
MAXGRIP250 250 57 5 80 22
MAXGRIP300 300 57 6 150 32
MAXGRIP350 350 57 6 170 43
MAXGRIP400 400 57 8 200 56
Pevná pólová deska s rovnoběžným
uspořádáním pólů
Dvojitý magnetický systém
Plynulé nastavení upínací síly

TECHNOLOGIE PÓLOVÁNÍ
Permanentní Rovnoběžné
PRŮMĚR UPÍNAČE UPÍNACÍ SÍLA
od 100 mm 80 N/cm²
Kdy zvolit permanentní magnetický upínač Neogrip:
Permanentní kruhový upínač Neogrip s pevnou ocelovou konstrukci a robustním ovládacím mechanizmem je konstruovaný pro upínání
obrobků v rozměrech od 5 x 35 x 35 mm.
Katalogové číslo D
(mm)
H
(mm)
E
(mm)
Hmotnost
(kg)
NEOG100 100 51 86 3
NEOG130 130 51 120 5
NEOG150 150 51 137 7
NEOG200 200 51 182 12
Přesné a rychlé upnutí tenkých
i drobných obrobků
Vodotěsná konstrukce umožňující
použití za sucha i s chladicí kapalinou

Kdy zvolit permanentní magnetický upínač Neospark:
Permanentní magnetický upínač Neospark je vhodný pro upínání obrobků v EDM strojích. Vysoká přídržná síla a jemná pólová rozteč
umožňuje upnutí malých i tenkých obrobků. Díky velmi nízké konstrukci magnetu neztrácíte pracovní prostor. Navíc tento upínač nabízí
pohodlné ovládání z horní strany magnetu, je tedy možné lépe využít celou plochu ponorné pracovní nádrže Vašeho EDM stroje.
Více informací na www.walmag.cz
Katalogové číslo W
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
C
(mm)
Hmotnost
(kg)
NEOK100175 100 175 32 120 5
NEOK130255 130 255 32 200 9
NEOK150150 150 150 35 95 7
NEOK150300 150 300 35 245 13
NEOK150350 150 350 35 295 15
NEOK150450 150 450 35 395 19
NEOK200400 200 400 35 342 23
Efektivní elektroerozivní obrábění tvrdých
materiálů díky velké přídržné síle
Jednoduchá obsluha a údržba
Dvojitý neodymový magnetický systém

Příslušenství
TECHNOLOGIE PÓLOVÁNÍ
Nemagnetická Příčné/podélné
ROZMĚR BLOKŮ PÓLOVÁ ROZTEČ
od 75 x 75  mm T4 3 + 1 mm
Kdy zvolit lamelové bloky:
Stříbrem pájené lamelové bloky dodáváme jak pro kruhové, tak i obdélníkové upínače. Usazeny mohou být volně či mechanicky pomocí
šroubů nebo kolíků. Rozšiřují možnosti použití upínače o upnutí nerovnoměrného nebo nestejnoměrného materiálu.
Více informací na www.walmag.cz
Katalogové číslo W
(mm)
L
(mm)
H
(mm) Pólování
LB2510075TP 75 100 25 příčné
LB25200100TP 100 200 25 příčné
LB25300200TP 200 300 25 příčné
LB25400300TP 300 400 25 příčné
LB257575LP 75 75 25 podélné
LB2575100LP 75 100 25 podélné
LB25150200LP 150 200 25 podélné
LB25100650LP 100 650 25 podélné
LB25150200LP 150 200 25 podélné
LB25150500LP 150 500 25 podélné
LB25200400LP 200 400 25 podélné
LB25300300LP 300 300 25 podélné
LB25400400LP 400 400 25 podélné
LB25400600LP 400 600 25 podélné
Možnost obrobení do požadovaného tvaru, aby
se přizpůsobily různým komponentům
Možnost příčného i podélného
pólování